Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

307Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 13 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCI

ld :OCC54865DOE4BB36 li PA(fEITURAMUNICIMLOl

LACOA,
DOPIAUI
rr._.ti,Mlt-•L~mllll

EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ- PI

CONTRATADO: ADEILSON MARIANO DA SILVA CPF: 018.183.351-40

OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE VIGIA DESIGNADA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI -
PI- LOCAL DE TRABALHO

/

FONTE DE RECURSOS: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-/

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.212,00 (HUM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS).

PRAZO DE VIGtNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE
2022

DATA DA ASSINATURA: 03 DE JANEIRO DE 2022
1\

/

ld:OCC54865DOE4BB3E

IIRJ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ - PI

CONTRATADO: MÁRIO DE SENA ROSA CPF: 020.641.613-09

OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE VIGIA DESIGNADA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI -
PI- LOCAL DE TRABALHO ESPAÇO COVID -19

FONTE DE RECURSOS: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.2 12,00 (HUM MIL DUZENTOS É DOZE REAIS)

PRAZO DE VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 ATÉ3 I DE DEZEMBRO DE
2022

DATA DA ASSINATURA: 03 DE JANEIRO DE 2022

ld:0471A7939FASBB44

IIBJ
EXTRA TO DE CONTRA TO Nº 021/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ - PI

CONTRATADO: DORISMAR ALVES DE ARAUJO CPF: 880.419.643-20
L

OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DESIGNADA PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUJ-PI-

FONTE DE RECURSOS: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.750,00 (HUM MIL E SETECENTOS E CINQUENTA
REAIS)

PRAZO DE VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE
2022

DATA DA ASSINATURA: 03 DE JANEIRO DE 2022

ld:09FEBD7515DOBB48

lliill1
EXTRA TO DE CONTRA TO Nº 022/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ- PI

CONTRATADO: JESSICA SILVA BORGES DOS SANTOS CPF:
L

OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DESIGNADA PARA A PREFEITURA
MUNJCIP AL DE LAGOA DO PIA UI - PI-

FONTE DE RECURSOS: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.750,00 (HUM MIL E SETECENTOS E CINQUENTA
REAIS)

PRAZO DE VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE
2022

DATA DA ASSINATURA: 03 DE JANEIRO DE 2022